
ISTITUTO  D’ISTRUZIONE  SUPERIORE  
“A S S T E A S” 

Cod.Mecc. SAIS02700G 
Via Pasteni – 84021 – BUCCINO (SA) 

TEL./FAX 0828 951244   SITO WEB www.iisassteas.edu.it 
SAIS02700G@PEC.ISTRUZIONE.IT   -    SAIS02700G@.ISTRUZIONE.IT 

C . F .  9 1 0 2 7 3 5 0 6 5 0  –  C o d i c e   U F K B R  
Liceo Scientifico e Liceo Linguistico cod SAPS027012 Buccino 

ITIS Meccanica, Meccatronica ed Energia cod.SATF027025 Oliveto Citra tel.0828 995008 
ITIS  Informatica e Telecomunicazioni cod. SATF 027014 San Gregorio Magno tel  0828 955077 

 
Prot.n.                                  Buccino, 26/03/2022 
 

 

  Al Personale  ATA dell’ Istituto 

Al sito web scuola e albo 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne d’istituto – provvisorie – personale  ATA    per 

l’individuazione di eventuali soprannumerari a.s. 2022/23. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. n. 45  del 25/02/2022; 

VISTE  le dichiarazioni rese dal personale interessato; 

 

DECRETA 

 

ai  sensi  e  per gli effetti  della  normativa  citata , la pubblicazione   delle graduatorie interne 

di istituto - provvisorie – del personale ATA titolare presso questo Istituto,  valevoli per le 

operazioni di mobilità e  per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2022/2023.; 

 

Il personale potrà  prendere visione delle suddette graduatorie d’istituto sul sito dell’istituto  

al seguente indirizzo web: https://www.iisassteas.edu.it/graduatorie-interne-personale-ata/ 

 

 
Avverso le graduatorie provvisorie suddette è ammesso formale reclamo al Dirigente 
Scolastico entro 5 giorni dalla pubblicazione. 

                                                                          
                      

 
 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                  Prof.ssa Ornella Pellegrino 
           Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                          ai sensi   dell’art.  3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 





Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: SAIS02700G - IST. ISTR.NE SUPERIORE "ASSTEAS" - LICEO
SCIENT.

Profilo Professionale: AA - Assistente amministrativo

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 RISI PASQUALE 824,67 800,67 24,00 0,00

2 PISANI MARIA 555,33 531,33 24,00 0,00

3 GIORDANO ANTONIO 417,33 405,33 12,00 0,00

4 LORDI ANNA 312,67 264,67 48,00 0,00

5 CHIAVIELLO CLAUDIO 238,00 226,00 12,00 0,00

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "ASSTEAS" - BUCCINO

Pag. 1 di 126/03/2022



Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: SAIS02700G - IST. ISTR.NE SUPERIORE "ASSTEAS" - LICEO
SCIENT.

Profilo Professionale: AT - Assistente Tecnico - Lab: AR02 - Elettronica ed elettrotecnica

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 GRIECO ANGELO 592,67 556,67 36,00 0,00

2 GUGLIUCCIELLO LEONE 578,67 554,67 24,00 0,00

3 GOFFREDI FILIBERTO 296,67 248,67 48,00 0,00 Trasferimento su area a.s. 2021/22

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "ASSTEAS" - BUCCINO

Pag. 1 di 126/03/2022



Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: SAIS02700G - IST. ISTR.NE SUPERIORE "ASSTEAS" - LICEO
SCIENT.

Profilo Professionale: AT - Assistente Tecnico - Lab: AR08 - Fisica

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 TARTAGLIA GERARDO 320,67 308,67 12,00 0,00 Trasferimento a.s. 2021/22

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "ASSTEAS" - BUCCINO

Pag. 1 di 126/03/2022



Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: SAIS02700G - IST. ISTR.NE SUPERIORE "ASSTEAS" - LICEO
SCIENT.

Profilo Professionale: CS - Collaboratore scolastico

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

CURCIO CARMELINA L. 104/92

SCALCIONE ADA L. 104/92

1 MORETTO MARIA 930,00 930,00 0,00 0,00

2 LEO GIACOMO 833,00 809,00 24,00 0,00

3 CUPO GIUSEPPA 831,00 807,00 24,00 0,00

4 SALIMBENE MARIO
GIUSEPPE

793,00 769,00 24,00 0,00

5 CUPO ANGELO 646,00 646,00 0,00 0,00

6 VERDERESE MARIA CARMELA 562,67 538,67 24,00 0,00

7 FUOCO CARMELINA 102,00 66,00 36,00 0,00

8 VALITUTTO CESARE 90,00 66,00 24,00 0,00

9 FERRAZZUOLO VIRGINIA 66,00 66,00 0,00 0,00

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "ASSTEAS" - BUCCINO

Pag. 1 di 126/03/2022


